
Istituto di Istruzione Superiore
Einaudi
Foggia

23 Agosto 2025

Circolare numero 110

Chiusura locali scolastici per disinfestazione e derattizzazione

Anno scolastico 2024-2025 Oggetto Chiusura locali scolastici per disinfestazione e derattizzazione
Numero d’ordine  110 Data Emissione  23/08/2025

 

All’USR Puglia Al Dirigente dell’Uff. V – Ambito Territoriale di Foggia Ai Dirigenti scolastici delle
istituzioni scolastiche della Provincia di FG Al Personale ATA Agli atti della Scuola LORO SEDI

 

OGGETTO: Chiusura locali scolastici per disinfestazione e derattizzazione

Il Dirigente Scolastico

Visto la comunicazione della Omnia Servizi del 10/07/2025;

Vista la precedente comunicazione interna del 12/07/2025.

DISPONE

la chiusura di tutti i locali scolastici nei giorni 05 e 06 settembre 2025 per consentire lo svolgimento degli
interventi di disinfestazione e derattizzazione programmati.

La normale attività scolastica e amministrativa riprenderà regolarmente a partire dal giorno 08 settembre
2025.

Si invitano i destinatari della presente circolare a prenderne atto e a darne la massima diffusione.

Cordiali saluti.

Il Dirigente Scolastico Prof. Lanfranco Barisano Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3 comma 2 D.lgs. n. 39/1993

PDF generato dalla circolare n. 110 pubblicata sul sito Einaudi
https://www.einaudifoggia.edu.it/circolare/chiusura-locali-scolastici-per-disinfestazione-e-derattizzazione-2/


